
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
v platném znění 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Město Bezdružice 
se sídlem ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
IČO: 00259705 
DIČ: CZ00259705 
zastoupené Lumírem Kadlecem, starostou 

a 
FLEA s.r.o. 
Vilémovská 1602 
347 01 Tachov 
IČ: 28049802 
DIČ: CZ28049802 
zastoupené Ing. Adamem Slukou 

tuto 

SMLOUVU O DÍLO 

I. 
Úvodní ustanovení 

I. Zhotovitel je fyzickou osobou a má zájem realizovat předmět smlouvy v plném 
rozsahu. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebnou odbornou způsobilost, zkušenosti a oprávnění 
vykonávat podnikatelskou činnost, která je předmětem této smlouvy. 

3. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací a za kvalitu provedené 
opravy. 

4. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy o dílo 
za následujících podmínek. 

II. 
Předmět smlouvy 

l.Piedmět smlouvy 
I. I .Zhotovitel se zavazuje provést: 
Výměnu stávajícího hořáku za dvojpalivový hořák na plyn a L TO a to v rozsahu: 
Dodávka hořák WM-GL I 0/3-A 
Prodloužení míchacího zařízení 
Příruba 
Připojovací materiál 
Demontáž+ montáž 
Úprava plynovodu 
Režie 
Uvedení do provozu vč. protokolu 
Revize 



1.2. Místo provádění díla: Centrální plynová kotelna Bezdružice 

III. 
Lhůty a způsob plnění 

1. Lhůty plnění 
1.1. Práce proběhnou do 2 týdnů od obdržení hořáku výrobcem/ dodavatele, 

předpokládaný termín leden 2023. 

IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla 
1.1. Cena za provedení díla byla smluvními stranami sjednána ve výši 537.458,00 Kč 

Shora uvedená cena nezahrnuje DPH, která bude účtována v souladu s platnými 
předpisů. 

2.Platební podmínky 
2.1.Cena za provedení díla bude rozdělena do dvou faktur, kdy první zálohová faktura ve 

výši 50% bude vystavena po podpisu smlouvy, konečná faktura po provedení díla. Termín 
splatnosti faktur je 14 dnů od doručení faktury objednavateli. 

v. 
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

I .Tato smlouva může zaniknout na základě: 
I. I .písemné dohody smluvních stran 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou,jestliže to oznámí druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dozvěděla. 

3.Odstoupení od smlouvy musí být písemné. 
4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele 

považují zejména: 
a) prodlení zhotovitele s plnění díla 
b) prodlení s odstraněním vad díla v náhradním termínu 

6.Objednavatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla. Zjistí-li nedostatky, je 
oprávněn žádat odstranění vzniklých vad a může okamžitě ukončit platnost této smlouvy. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

I .Pokud v této smlouvě nebylo stanoveno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského 
zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném znění. 

2.Tato smlouva nemůže být převedena na třetí osobu bez souhlasu smluvního partnera. 
3.Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě obou stran, formou 



písemných očíslovaných dodatků ke smlouvě. 
4.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář. 
S.Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně a důkladně 

přečetly a s jejich obsahem souhlasí a tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné 
vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují vlastnoruční podpisy 

6.Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu smlouvy 

V Bezdružicích V Tachově 

Lumír 
Kadlec 

Digitálně podepsal 
Lumír Kadlec 
Datum: 2022.08.24 
08:18:58 +02'00' 

1ng 
Adam 
Sluka 

Digitálně podepsal 
ing Adam Sluka 
Datum: 2022.08.24 
09:40:40 +02'00' 

za objednavatele za zhotovitele 

lumir.kadlec
Obdélník

lumir.kadlec
Obdélník

lumir.kadlec
Elipsa




